
UCHWAŁA NR XLIII/337/2022 
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 14 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVII/219/2021 Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 14 kwietnia 2021 r. 
w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Gorzów Śląski na lata 
2021-2026 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2022 r. poz. 559; zm.: Dz.U. z 2022 r. poz. 583, 1005, 1079) oraz art. 21 ust 1 pkt. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 
21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 172; zm.: Dz.U. z 2022 r. poz. 975) Rada Miejska Gorzowa Śląskiego uchwala, co 
następuje:  

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXVII/219/2021 Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 14 kwietnia 2021 r. 
w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Gorzów Śląski na lata 
2021-2026 wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 5 ust. 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

1) „Stan wyposażenia lokalu mieszkalnego w instalacje oraz urządzenia: 

a) lokale mieszkalne bez c.o. lub ogrzewania elektrycznego zaliczanego do niskoemisyjnego (w tym 
grzejników elektrycznych) traktowane jako główne źródło ogrzewania – obniżka o 10%; 

b) lokale mieszkalne bez łazienki lub WC – obniżka o 15%; 

c) lokale mieszkalne bez łazienki lub WC i bez c.o. lub ogrzewania elektrycznego zaliczanego do 
niskoemisyjnego (w tym grzejników elektrycznych) traktowane jako główne źródło ogrzewania – 
obniżka o 20%; 

d) lokale mieszkalne bez łazienki, WC i c.o. lub ogrzewania elektrycznego zaliczanego do 
niskoemisyjnego (w tym grzejników elektrycznych) traktowane jako główne źródło ogrzewania – 
obniżka o 30%; 

e) lokale mieszkalne bez łazienki, WC, instalacji wodno-kanalizacyjnego oraz bez c.o. lub ogrzewania 
elektrycznego zaliczanego do niskoemisyjnego (w tym grzejników elektrycznych) traktowane jako 
główne źródło ogrzewania – obniżka o 40%;” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Robert Malecha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA1CE08B-1113-462B-96F3-C96E1D71DE6C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera e



	Paragraf 2
	Paragraf 3


